SINDHUBER

MASCHINEN
Bernardo Pneumatik-Schraubstock PQV 130 V Schraubstocke
[B28-2131]

Statt: €2.532;-

€ 2.278 -

inkl. MwSt.
-10 %

Technische Daten:

507 mm

405 mm
102 mm
131 mm
152 mm
155 mm

100 mm

I @& M m O O W >

15 mm

115 mm

[

0-140 mm
55 mm
95 mm
14 mm
18 mm

65 mm

< X zZz Z - X

100 mm
Luftdruck 1,5-7,0kg/cm?
Hub 0-3m/m

Gewicht ca. 40 kg

15.07.2025 Seite 1/2 www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

MASCHINEN

weitere Produktbilder:

= ot
=tz £

15.07.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

