

**Bernardo Pneumatik-Schraubstock PQV 130 V Schraubstöcke  
[B28-2131]**

Statt: € 2.532,-

**€ 2.278,-**inkl. MwSt.  
- 10 %

Der Bernardo Pneumatik-Schraubstock PQV 130 V ist ein Schraubstock für verschiedene Anwendungen. Die technischen Daten sind wie folgt:

**Technische Daten:**

A:	507 mm
B:	405 mm
C:	102 mm
D:	131 mm
E:	152 mm
F:	155 mm
G:	100 mm
H:	15 mm
I:	115 mm
J:	0 - 140 mm
K:	55 mm
L:	95 mm
M:	14 mm
N:	18 mm
X:	65 mm
Y:	100 mm
Luftdruck:	1,5 - 7,0 kg / cm <sup>2</sup>
Hub:	0 - 3 m/m
Gewicht ca.:	40 kg

weitere Produktbilder:

